
Р Е Ш Е Н И Е  № 16 

комиссии по формированию и подготовке  резерва 

управленческих кадров Чарышского района Алтайского края 

от  26.01.2016 

 

 

О включении в оперативный резерв 

управленческих кадров Чарышского 

района Алтайского края 

 

 

 На основании заявления Ремизова Павла Анатольевича и рекомендации 

главы Администрации района А.В. Ездина, в соответствии с Положением о 

Порядке формирования и подготовки муниципального резерва управленческих 

кадров Чарышского района, комиссия     

                                                                р е ш и л а: 

 1.Включить в оперативный резерв управленческих кадров района для 

замещения главной должности муниципальной службы – зав. отделом архитектуры 

и градостроительства комитета по ЖКХ, строительству, энергетике и дорожному 

хозяйству Администрации района – Ремизова Павла Анатольевича, специалиста 1 

категории отдела архитектуры и градостроительства комитета по ЖКХ, 

строительству, энергетике и дорожному хозяйству  Администрации района, 

исключив Ремизова П.А. из списков перспективного резерва кадров. 

 2.Заместителю главы Администрации района, председателю комитета по 

ЖКХ, строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района 

Ермак С.В. оказать помощь в разработке индивидуального плана подготовки 

служащего на 2016 год. 

 

 

Председатель комиссии                                                                                    А.В. Ездин 

 
 


